



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do PR

000421

1	38	10	UNIDADE	LIMPADOR DE PARA BRISA COMPLETO	BOSCH	240,00	2.400,00
1	39	10	UNIDADE	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO 1.6	VETOR	540,00	5.400,00
1	40	30	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	GAUSS	24,70	741,00
1	41	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	GAUSS	70,00	1.400,00
1	42	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 55 AMP. 65 AMP.	GAUSS	77,00	1.540,00
1	43	20	UNIDADE	PLACA TRIODO ALTERNADOR 12V	GAUSS	54,00	1.080,00
1	44	30	UNIDADE	PLANETÁRIA MOTOR DE PARTIDA - LD BENDIX	UNIFAP	124,00	3.720,00
1	45	100	UNIDADE	PLUG PARA LÂMPADA FAROL - TODAS	RAINHA D.7	7,90	790,00
1	46	20	UNIDADE	PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR 12 V	GAUSS	78,00	1.560,00
1	47	30	UNIDADE	PORTA ESCOVA COMPLETO MOTOR PARTIDA 1.8 E 1.6	UNIFAP	46,50	1.395,00
1	48	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 027 12V	BOSCH	49,50	990,00
1	49	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 028 12V	BOSCH	59,00	1.180,00
1	50	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM 002 12V	BOSCH	99,00	1.980,00
1	51	50	UNIDADE	RELE AUXILIAR FAROL	DMI	43,50	2.175,00
1	52	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 40 AMP. 12V	DMI	16,80	672,00
1	53	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 70 AMP. 12V	DMI	25,70	1.028,00
1	54	40	UNIDADE	RELE PISCA 3 TERMINAIS	DMI	20,50	820,00
1	55	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	RSP	163,00	1.630,00
1	56	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 65 AMP.	RSP	173,00	1.730,00
1	57	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 55 AMP.	RSP	175,00	1.750,00
1	58	250	HORAS	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS LEVES	XXXX	39,50	9.875,00
2	1	15	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	435,00	6.525,00
2	2	15	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	580,00	8.700,00
2	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	600,00	12.000,00
2	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	610,00	12.200,00
2	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 531 12 V	ZM	145,00	1.450,00
2	6	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO KB 24 V	ZM	165,00	1.650,00
2	7	15	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	150,00	2.250,00
2	8	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12V	DK	136,00	2.040,00
2	9	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	DK	124,00	1.860,00
2	10	20	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	UNIFAP	29,70	594,00
2	11	20	UNIDADE	BUZINA DUPLA 24V	COLUMBIA	74,00	1.480,00
2	12	30	METRO	CABO DE BATERIA 50MM	RAINHA D.7	34,65	1.039,50
2	13	30	METRO	CABO DE BATERIA 70MM	RAINHA D.7	46,50	1.395,00
2	14	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA D.7	64,00	1.920,00
2	15	10	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	FACOBRAS	57,40	574,00
2	16	10	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	MARILIA	29,70	297,00
2	17	10	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	MARILIA	160,00	1.600,00
2	18	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	MARILIA	59,00	590,00
2	19	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	UNIFAP	21,70	217,00
2	20	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	170,00	1.700,00
2	21	30	UNIDADE	FAROL	ZLK	105,00	3.150,00
2	22	30	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F58	NINO	83,00	2.490,00
2	23	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	83,00	1.660,00
2	24	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F123	NINO	90,00	1.800,00
2	25	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	R. DES 7	2,25	337,50
2	26	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	RAINHA D.7	2,25	352,50
2	27	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	79,00	790,00
2	28	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	84,00	840,00
2	29	4	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	178,00	712,00
2	30	4	UNIDADE	INDUZIDO PARA MERCEDES	RSP	195,00	780,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do PR
000422

2	31	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12 V	UNIFAP	22,70	681,00
2	32	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	UNIFAP	24,70	494,00
2	33	30	UNIDADE	LÂMPADAS H3 24 V	PHILIPS	19,70	591,00
2	34	30	UNIDADE	LÂMPADAS H4 24 V	PHILIPS	25,70	771,00
2	35	30	UNIDADE	LÂMPADAS H5 24 V	PHILIPS	29,00	870,00
2	36	20	UNIDADE	LÂMPADAS H7 24 V	PHILIPS	45,00	900,00
2	37	30	UNIDADE	LÂMPADA 1034	PHILIPS	3,90	117,00
2	38	30	UNIDADE	LÂMPADA 1141	PHILIPS	3,90	117,00
2	39	30	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	PHILIPS	6,80	204,00
2	40	30	UNIDADE	LANTERNA 163	RAINHA D.7	49,50	1.485,00
2	41	20	UNIDADE	LANTERNA 173	RAINHA D.7	54,45	1.089,00
2	42	20	UNIDADE	LANTERNA 185	RAINHA D.7	54,40	1.088,00
2	43	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	RAINHA D.7	14,80	444,00
2	44	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	RAINHA D.7	14,80	444,00
2	45	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	RAINHA D.7	15,80	474,00
2	46	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	RAINHA D.7	15,80	474,00
2	47	10	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	82,00	820,00
2	48	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	ZEN	94,00	940,00
2	49	20	UNIDADE	MANCAL MB	ZEN	94,00	1.880,00
2	50	15	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	VETOR	22,50	337,50
2	51	10	UNIDADE	PLACA RETIFICADOR 12 V	GAUSS	89,00	890,00
2	52	30	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UNIFAP	49,00	1.470,00
2	53	30	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12 V	BOSCH	57,40	1.722,00
2	54	10	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24 V	BOSCH	74,00	740,00
2	55	40	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 12V	DNI	17,00	680,00
2	56	20	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 24V	DNI	22,50	450,00
2	57	30	UNIDADE	RELÊ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	27,50	825,00
2	58	20	UNIDADE	RELÊ DULPO FAROL	DNI	50,30	1.006,00
2	59	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VTO	14,80	222,00
2	60	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VTO	15,50	232,50
2	61	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VTO	16,80	504,00
2	62	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VTO	18,80	282,00
2	63	15	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VTO	20,50	307,50
2	64	15	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VTO	28,50	427,50
2	65	10	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	178,00	1.780,00
2	66	40	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	VTO	6,80	272,00
2	67	250	HORAS	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS PESADOS	XXXXX	44,50	11.125,00
4	5	1	UNIDADE	RADIADOR D20	VALENO	800,00	800,00

Valor total do fornecedor: R\$ 210.541,25 (Duzentos e dez mil quinhentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).

➤ EDSON LUIZ RODRIGUES 10252026942 -- CNPJ Nº 28.113.047/0001-80

LOTE	ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	20	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	435,00	8.700,00
3	2	20	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	580,00	11.600,00
3	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	595,00	11.900,00
3	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	610,00	12.200,00
3	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	150,00	1.500,00
3	6	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12 V	RSP	135,00	2.025,00
3	7	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	RSP	120,00	1.800,00
3	8	30	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	MARBUCH	29,70	891,00
3	9	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	CONDUMAX	63,00	1.890,00
3	10	20	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	CONDUMAX	51,00	1.020,00
3	11	20	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	CONDUMAX	27,00	540,00
3	12	15	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	VEDA	240,00	3.600,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

Mun. Três Barras do PR
000423

CAPITAL DO FEIJÃO

3	13	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	LACOBRAS	56,00	560,00
3	14	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	GAUSS	20,00	200,00
3	15	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	170,00	1.700,00
3	16	10	UNIDADE	FAROL	NINO	100,00	1.000,00
3	17	10	UNIDADE	FROL AUXILIAR F58	NINO	82,30	823,00
3	18	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	83,00	830,00
3	19	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F123	NINO	90,00	900,00
3	20	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	CONDUMAX	2,00	200,00
3	21	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	CONDUMAX	2,35	235,00
3	22	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	79,00	790,00
3	23	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	81,00	810,00
3	24	8	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	178,00	1.424,00
3	25	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12 V	KRUG	22,70	681,00
3	26	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	KRUG	25,00	500,00
3	27	20	UNIDADE	LÂMPADA H3 24 V	TESLA	19,00	380,00
3	28	20	UNIDADE	LÂMPADA H4 24 V	TESLA	25,70	514,00
3	29	20	UNIDADE	LÂMPADA H5 24 V	TESLA	25,70	514,00
3	30	20	UNIDADE	LÂMPADA H7 24 V	TESLA	44,00	880,00
3	31	20	UNIDADE	LÂMPADA 1034	TESLA	3,40	68,00
3	32	20	UNIDADE	LÂMPADA 1141	TESLA	3,40	68,00
3	33	40	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	TESLA	6,40	256,00
3	34	30	UNIDADE	LANTERNA 163	GF	48,00	1.440,00
3	35	20	UNIDADE	LANTERNA 173	GF	54,45	1.089,00
3	36	30	UNIDADE	LANTERNA 185	GF	44,00	1.320,00
3	37	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	GF	14,80	444,00
3	38	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	GF	14,80	444,00
3	39	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	GF	15,80	474,00
3	40	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	GF	15,80	474,00
3	41	10	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	CIMAP	74,00	740,00
3	42	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	CIMAP	94,00	940,00
3	43	10	UNIDADE	PLACA RETIFICADORA 12 V	GAUSS	89,00	890,00
3	44	20	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UMFAP	49,00	980,00
3	45	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12V	GAUSS	57,40	1.148,00
3	46	10	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24V	GAUSS	74,40	744,00
3	47	30	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 12V	DNI	17,00	510,00
3	48	20	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 24V	DNI	22,50	450,00
3	49	30	UNIDADE	RELÊ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	25,00	750,00
3	50	20	UNIDADE	RELÊ DUPLO FAROL	MARILIA	50,30	1.006,00
3	51	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VETOR	14,80	296,00
3	52	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VETOR	15,50	310,00
3	53	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VETOR	16,80	504,00
3	54	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VETOR	18,80	376,00
3	55	30	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VETOR	20,50	615,00
3	56	20	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VETOR	28,50	570,00
3	57	10	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	178,00	1.780,00
3	58	60	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	10	6,80	408,00
3	59	400	HORAS	MÃO DE OBRA VEÍCULOS PESADOS	XXXX	45,00	18.000,00
4	1	6	UNIDADE	COLMEIA DO RADIADOR	PINGUIM	1.700,00	10.200,00
4	2	4	UNIDADE	COLMEIA DO VOLKS	PINGUIM	1.950,00	7.800,00
4	3	2	UNIDADE	COLMEIA DO SCANIA	PINGUIM	2.150,00	4.300,00
4	4	50	LITRO	ADITIVO CONCENTRADO 01 LITRO	ORBI	25,00	1.250,00
4	6	3	UNIDADE	COLMEIA DA PATRÓLA	VISCONDE	2.200,00	6.600,00
4	7	3	UNIDADE	COLMEIA DO FORD	VISCONDE	1.700,00	5.100,00
4	8	15	UNIDADE	CAIXA DO RADIADOR DIVERSOS	VISCONDE	110,00	1.650,00
4	9	200	HORAS	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE RADIADOR	XXXX	55,00	11.000,00
5	1	10	UNIDADE	GÁS LINHA LEVE (CARGA)	R134-A	120,00	1.200,00
5	2	10	UNIDADE	VALVULA DO VENTIL	ROISE	35,00	350,00
5	3	8	UNIDADE	CONSTRASTE	GRREN	35,00	280,00
5	4	15	UNIDADE	SELO	MAKLE	90,00	1.350,00
5	5	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA LEVE	DELPHI	1.500,00	15.000,00
5	6	15	UNIDADE	CONDESADOR LINHA LEVE	DELPHI	750,00	11.250,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do PR

000424

5	7	6	UNIDADE	FILTRO SECADOR	MALHI	180,00	1.080,00
5	8	8	UNIDADE	FILTRO ANTI PÓLEN	GREEN	60,00	480,00
5	9	8	UNIDADE	VALVULA DE EXPANSÃO	MALHI	240,00	1.920,00
5	10	15	UNIDADE	TERMOSTATO	SKAFER	175,00	2.625,00
5	11	10	UNIDADE	PRESSOSTATO	SKAFER	190,00	1.900,00
5	12	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA LEVE	HDS	495,00	4.950,00
5	13	30	UNIDADE	ÓLEO	GREEN	50,00	1.500,00
5	14	20	UNIDADE	BOBINA	DELPHI	150,00	3.000,00
5	15	10	UNIDADE	TAMPA FRONTAL	ROISE	110,00	1.100,00
5	16	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA LEVE	VETOR	100,00	2.000,00
5	17	10	UNIDADE	EMBREAGEM	ROISE	190,00	1.900,00
5	18	10	UNIDADE	POLIA LINHA LEVE	ROISE	190,00	1.900,00
5	19	5	UNIDADE	CAVELETE SUPORTE LINHA LEVE	CIMAP	270,00	1.350,00
5	20	20	UNIDADE	CASTANHA ALUMÍNIO	GREEN	64,00	1.280,00
5	21	20	UNIDADE	CONEXÃO ALUMÍNIO	SKAFER	53,00	1.060,00
5	22	60	METRO	MANGUEIRA 10MM	SKAFER	60,00	3.600,00
5	23	60	METRO	MANGUEIRA 8MM	SKAFER	61,00	3.660,00
5	24	60	METRO	MANGUEIRA 6MM	SKAFER	65,00	3.900,00
5	25	10	UNIDADE	GÁS LINHA PESADA	R134-A	140,00	1.400,00
5	26	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA PESADA	HDS	700,00	7.000,00
5	27	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA PESADA	DELPHI	1.900,00	19.000,00
5	28	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA PESADA	VETOR	230,00	4.600,00
5	29	10	UNIDADE	POLIA LINHA PESADA	GREEN	300,00	3.000,00
5	30	10	UNIDADE	BOBINA 24 V	SKAFER	240,00	2.400,00
5	31	10	UNIDADE	PRESSOSTATO 24V	SKAFER	250,00	2.500,00
5	32	10	UNIDADE	TERMOSTATO	SKAFER	150,00	1.500,00
5	33	100	HORAS	MÃO DE OBRA	XXXXX	45,00	4.500,00

Valor total do fornecedor: R\$ 270.136,00 (Duzentos e setenta mil cento e trinta e seis reais).

Desclassificações

➤ NÃO HOUE

Inabilitações

➤ NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/Pr, 09 de janeiro de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

004425

	9.088,00	7.952,00	7.952,00	8.520,00	9.656,00	11.928,00		
Serviços e Atividades Referentes à Saúde	39.609,00	37.408,50	37.408,50	37.408,50	37.408,50	37.408,50	440.100,00	440.100,00
Transferência s Correntes	5.034.078,00	4.754.407,00	4.754.407,00	4.754.407,00	4.754.407,00	4.754.407,00	55.934.200,00	55.934.200,00
Transferências da União e de suas Entidades	1.957.293,00	1.848.554,50	1.848.554,50	1.631.077,50	1.848.554,50	2.283.508,50	21.747.700,00	21.747.700,00
Transferências dos Estados e do DF e de suas Entidades	1.739.816,00	1.522.339,00	1.522.339,00	2.348.040,00	2.348.040,00	2.348.040,00	27.624.000,00	27.624.000,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	2.486.160,00	2.348.040,00	2.348.040,00	2.071.800,00	2.348.040,00	2.900.520,00	272.500,00	272.500,00
Transferência s de Outras Instituições Públicas	3.330,00	3.145,00	3.145,00	2.775,00	3.145,00	3.885,00	37.000,00	37.000,00
Outras Receitas Correntes	2.960,00	2.590,00	2.590,00	3.145,00	3.145,00	3.145,00	37.000,00	37.000,00
Demais Receitas Correntes	2.960,00	2.590,00	2.590,00	2.775,00	3.145,00	3.885,00		
DEDUÇÕES (B)	-665.172,00	-628.218,00	-628.218,00	-628.218,00	-628.218,00	-628.218,00	-7.390.800,00	-7.390.800,00
RECEITAS CAPITAL (D)	195.280,00	170.870,00	170.870,00	183.075,00	207.485,00	256.305,00	2.441.000,00	2.441.000,00
RECEITA TOTAL (A-B+D)	4.440.000,00	3.885.000,00	3.885.000,00	4.162.500,03	4.717.500,03	5.827.500,03	55.500.000,00	55.500.000,00

Três Barras do Paraná, 09 de janeiro de 2020

HÉLIO KUERTEN BRUNING
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná - P R								
Cronograma de Execução Mensal de Desembolso								
Artigo 8º da LC nº 101/2000 (LRF)								
Exercício de 2020								
Anexo II - Decreto nº 3.840/2020								
DESPESAS	Cronograma de Execução Mensal de Desembolso - Fixação Inicial						Total Cronograma Desembolso	Fixação Inicial
	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho		
	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro		
Unidade Gestora: 0 - PREFEITURA MUNICIPAL								47.802.580,00
Despesas Correntes								25.652.000,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	1.795.640,00	1.795.640,00	1.923.900,00	2.180.420,00	2.180.420,00	2.180.420,00	25.652.000,00	855.500,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	59.885,00	59.885,00	64.162,50	72.717,50	72.717,50	72.717,50	855.500,00	21.295.080,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	1.490.655,60	1.490.655,60	1.597.131,00	1.810.081,80	1.810.081,80	2.448.934,20	21.295.080,00	5.572.420,00
Despesas de Capital								3.568.920,00
INVESTIMENTOS	249.824,40	249.824,40	267.669,00	303.358,20	303.358,20	303.358,20	3.568.920,00	2.003.500,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	140.245,00	140.245,00	150.262,50	170.297,50	170.297,50	170.297,50	2.003.500,00	277.500,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	19.425,00	19.425,00	20.812,50	23.587,50	23.587,50	31.912,50	277.500,00	53.652.500,00
Total da Unidade Gestora 0	3.755.675,00	3.755.675,00	4.023.937,50	4.560.462,50	4.292.200,00	6.170.037,50	53.652.500,00	1.847.500,00
Interferência Financeira - Egressos	153.000,00	153.000,00	153.000,00	153.000,00	153.000,00	164.500,00	55.500.000,00	55.500.000,00
TOTAL GERAL	3.908.675,00	3.908.675,00	4.176.937,50	4.713.462,50	4.445.200,00	6.334.537,50		

Três Barras do Paraná, 09 de Janeiro de 2020.

HÉLIO KUERTEN BRUNING
Prefeito Municipal

Publicado por:
Viviane Rodrigues
Código Identificador:CE569434

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 63/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

IRES SGARBI – ME – CNPJ Nº 07.034.235/0001-43

LOTE	ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	10	UNIDADE	BATERIA 45 AMP, BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	252,00	2.520,00
1	2	10	UNIDADE	BATERIA 60 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	275,00	2.750,00

							340,00	3.400,00
1	3	10	UNIDADE	BATERIA 70 AMP. BLINDADA. 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA			
1	4	10	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA. 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	435,00		4.350,00
1	5	10	UNIDADE	ALTERNADOR 35 AMP. 12 V - COMPLETO	BOSCH	629,00		6.290,00
1	6	10	UNIDADE	ALTERNADOR 55 E 65 AMP. 12 V - COMPLETO	BOSCH	720,00		7.200,00
1	7	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 039	ZM	123,00		1.230,00
1	8	30	UNIDADE	BENDIX MOTOR DE PARTIDA 108-68-11	ZEN	67,30		2.019,00
1	9	20	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.6	DK	82,00		1.640,00
1	10	20	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.8	DK	89,00		1.780,00
1	11	30	UNIDADE	BOTÃO PARTIDA	MARILIA	12,80		384,00
1	12	30	UNIDADE	BUCHAS MOTOR PARTIDA ESTANDER - 2X E 3X	UNIFAP	8,90		267,00
1	13	20	UNIDADE	BUZINA CARACOL SIMPLES 12V	COLUMBIA	42,50		850,00
1	14	20	UNIDADE	BUZINA CARACOL DUPLA 12 V	COLUMBIA	69,00		1.380,00
1	15	15	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA D.7	64,00		960,00
1	16	15	METRO	CABO DE BATERIA 70MM	RAINHA D.7	46,50		697,50
1	17	15	METRO	CABO DE BATERIA 50MM	RAINHA D.7	34,65		519,75
1	18	30	UNIDADE	CHAVE TICTAC SIMPLES	MARILIA	14,80		444,00
1	19	20	UNIDADE	CHAVE TICTAC / 1 PUXADA / REFORÇADA	MARILIA	29,70		594,00
1	20	20	UNIDADE	CHAVE TICTAC / 2 PUXADA / REFORÇADA	MARILIA	29,70		594,00
1	21	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	RSP	128,00		1.920,00
1	22	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 55 AMP.	RSP	138,00		2.070,00
1	23	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 65 AMP.	RSP	150,00		2.250,00
1	24	2	UNIDADE	FAROL KOMBI	ZLG	69,00		138,00
1	25	8	UNIDADE	FAROL DE MILHA COMPLETO	ZLG	79,00		632,00
1	26	2	UNIDADE	FAROL VEÍCULO GOL	ZLG	138,00		276,00
1	27	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	RAINHA D.7	2,25		225,00
1	28	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	RAINHA D.7	2,35		235,00
1	29	15	UNIDADE	INDUZIDO PARTIDA 1.6	RSP	138,00		2.070,00
1	30	15	UNIDADE	INDUZIDO PARTIDA 1.8	RSP	140,00		2.100,00
1	31	30	UNIDADE	LÂMPADA H 1 12 V 55 E 100	TESLA	14,80		444,00
1	32	30	UNIDADE	LÂMPADA H 3 12 V 55 E 100	PHILIPS	14,80		444,00
1	33	50	UNIDADE	LÂMPADA H 4 12 V 65/55 E 100/90	PHILIPS	24,70		1.235,00
1	34	50	UNIDADE	LÂMPADA H 5 12 V 65/55 E 100/90	PHILIPS	24,70		1.235,00
1	35	50	UNIDADE	LÂMPADA 1034 E 1141 12 V	PHILIPS	3,95		197,50
1	36	50	UNIDADE	LÂMPADA 67 E 69 12 V	PHILIPS	3,95		197,50
1	37	50	UNIDADE	LÂMPADA PINGO PEQUENO E PINGO GRANDE 12V	PHILIPS	3,95		197,50
1	38	10	UNIDADE	LIMPADOR DE PARA BRISA COMPLETO	BOSCH	240,00		2.400,00
1	39	10	UNIDADE	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO 1.6	BOSCH	540,00		5.400,00
1	40	30	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	VETOR	24,70		741,00
1	41	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	GAUSS	70,00		1.400,00
1	42	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 55 AMP. 65 AMP.	GAUSS	77,00		1.540,00
1	43	20	UNIDADE	PLACA TRIODO ALTERNADOR 12V	GAUSS	54,00		1.080,00
1	44	30	UNIDADE	PLANETÁRIA MOTOR DE PARTIDA - LD BENDIX	UNIFAP	124,00		3.720,00
1	45	100	UNIDADE	PLUG PARA LÂMPADA FAROL - TODAS	RAINHA D.7	7,90		790,00
1	46	20	UNIDADE	PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR 12 V	GAUSS	78,00		1.560,00
1	47	30	UNIDADE	PORTA ESCOVA COMPLETO MOTOR PARTIDA 1.8 E 1.6	UNIFAP	46,50		1.395,00
1	48	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 027 12V	BOSCH	49,50		990,00
1	49	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 028 12V	BOSCH	59,00		1.180,00
1	50	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM 002 12V	BOSCH	99,00		1.980,00
1	51	50	UNIDADE	RELE AUXILIAR FAROL	DMI	43,50		2.175,00
1	52	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 40 AMP. 12V	DMI	16,80		672,00
1	53	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 70 AMP. 12V	DMI	20,50		820,00
1	54	40	UNIDADE	RELE PISCA 3 TERMINAIS	DMI	163,00		1.630,00
1	55	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	RSP	173,00		1.730,00
1	56	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 65 AMP.	RSP	175,00		1.750,00
1	57	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 55 AMP.	RSP	175,00		1.750,00
1	58	250	HORAS	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS LEVES	XXXX	39,50		9.875,00
2	1	15	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA. 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	435,00		6.525,00
2	2	15	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA. 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	580,00		8.700,00
2	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA. 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	600,00		12.000,00
2	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA. 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	610,00		12.200,00
2	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 531 12 V	ZM	145,00		1.450,00
2	6	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO KB 24 V	ZM	165,00		1.650,00
2	7	15	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	150,00		2.250,00
2	8	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12V	DK	136,00		2.040,00
2	9	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	DK	124,00		1.860,00
2	10	20	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	UNIFAP	29,70		594,00
2	11	20	UNIDADE	BUZINA DUPLA 24V	COLUMBIA	74,00		1.480,00
2	12	30	METRO	CABO DE BATERIA 50MM	RAINHA D.7	34,65		1.039,50
2	13	30	METRO	CABO DE BATERIA 70MM	RAINHA D.7	46,50		1.395,00
2	14	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA D.7	64,00		1.920,00
2	15	10	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	FACOBRA	57,40		574,00
2	16	10	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	MARILIA	29,70		297,00
2	17	10	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	MARILIA	160,00		1.600,00
2	18	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	MARILIA	59,00		590,00
2	19	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	UNIFAP	21,70		217,00
2	20	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	170,00		1.700,00
2	21	30	UNIDADE	FAROL	ZLK	105,00		3.150,00
2	22	30	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F58	NINO	83,00		2.490,00
2	23	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	83,00		1.660,00
2	24	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	83,00		1.660,00
2	25	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	R. DES 7	2,25		337,50
2	26	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	RAINHA D.7	2,35		352,50
2	27	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	79,00		790,00
2	28	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	84,00		840,00
2	29	4	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	178,00		712,00
2	30	4	UNIDADE	INDUZIDO PARA MERCEDES	RSP	195,00		780,00
2	31	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12 V	UNIFAP	22,70		681,00
2	32	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	UNIFAP	24,70		494,00
2	33	30	UNIDADE	LÂMPADAS H3 24 V	PHILIPS	19,70		591,00

			UNIDADE	LÂMPADAS H4 24 V	PHILIPS	25,70	771,00
2	34	30	UNIDADE	LÂMPADAS H5 24 V	PHILIPS	29,00	870,00
2	35	30	UNIDADE	LÂMPADAS H7 24 V	PHILIPS	45,00	900,00
2	36	20	UNIDADE	LÂMPADA 1034	PHILIPS	3,90	117,00
2	37	30	UNIDADE	LÂMPADA 1141	PHILIPS	3,90	117,00
2	38	30	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	PHILIPS	6,80	204,00
2	39	30	UNIDADE	LANTERNA 163	RAINHA D.7	49,50	1.485,00
2	40	30	UNIDADE	LANTERNA 173	RAINHA D.7	54,45	1.089,00
2	41	20	UNIDADE	LANTERNA 185	RAINHA D.7	54,40	1.088,00
2	42	20	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	RAINHA D.7	14,80	444,00
2	43	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	RAINHA D.7	14,80	444,00
2	44	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	RAINHA D.7	15,80	474,00
2	45	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	RAINHA D.7	15,80	474,00
2	46	30	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	82,00	820,00
2	47	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	ZEN	94,00	940,00
2	48	10	UNIDADE	MANCAL MB	ZEN	94,00	1.880,00
2	49	20	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	VETOR	94,00	337,50
2	50	15	UNIDADE	PLACA RETIFICADOR 12 V	GAUSS	89,00	890,00
2	51	10	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UNIFAP	49,00	1.470,00
2	52	30	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12 V	BOSCH	57,40	1.722,00
2	53	30	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24 V	BOSCH	74,00	740,00
2	54	10	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 12V	DNI	17,00	680,00
2	55	40	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 24V	DNI	22,50	450,00
2	56	20	UNIDADE	RELÊ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	27,50	825,00
2	57	30	UNIDADE	RELÊ DULPO FAROL	DNI	50,30	1.006,00
2	58	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VTO	14,80	222,00
2	59	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VTO	15,50	232,50
2	60	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VTO	16,80	504,00
2	61	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VTO	18,80	282,00
2	62	15	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VTO	20,50	307,50
2	63	15	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VTO	28,50	427,50
2	64	15	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	178,00	1.780,00
2	65	10	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	VTO	6,80	272,00
2	66	40	UNIDADE	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS PESADOS	XXXXXX	44,50	11.125,00
2	67	250	HORAS	RADIADOR D20	VALENO	800,00	800,00

Valor total do fornecedor: R\$ 210.541,25 (Duzentos e dez mil quinhentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).

EDSON LUIZ RODRIGUES 10252026942 – CNPJ Nº 28.113.047/0001-80

LOTE	ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	20	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	435,00	8.700,00
3	2	20	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	580,00	11.600,00
3	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	595,00	11.900,00
3	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	BATERLAF	610,00	12.200,00
3	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	150,00	1.500,00
3	6	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12 V	RSP	135,00	2.025,00
3	7	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	RSP	120,00	1.800,00
3	8	30	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	MARBÜCH	29,70	891,00
3	9	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	CONDUMAX	63,00	1.890,00
3	10	20	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	CONDUMAX	51,00	1.020,00
3	11	20	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	CONDUMAX	27,00	540,00
3	12	15	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	VEDA	240,00	3.600,00
3	13	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	LACOBRAS	56,00	560,00
3	14	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	GAUSS	20,00	200,00
3	15	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	170,00	1.700,00
3	16	10	UNIDADE	FAROL	NINO	100,00	1.000,00
3	17	10	UNIDADE	FROL AUXILIAR F58	NINO	82,30	823,00
3	18	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	83,00	830,00
3	19	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F123	NINO	90,00	900,00
3	20	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	CONDUMAX	2,00	200,00
3	21	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	CONDUMAX	2,35	235,00
3	22	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	79,00	790,00
3	23	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	81,00	810,00
3	24	8	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	178,00	1.424,00
3	25	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12 V	KRUG	22,70	681,00
3	26	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	KRUG	25,00	500,00
3	27	20	UNIDADE	LÂMPADA H3 24 V	TESLA	19,00	380,00
3	28	20	UNIDADE	LÂMPADA H4 24 V	TESLA	25,70	514,00
3	29	20	UNIDADE	LÂMPADA H5 24 V	TESLA	25,70	514,00
3	30	20	UNIDADE	LÂMPADA H7 24 V	TESLA	44,00	880,00
3	31	20	UNIDADE	LÂMPADA 1034	TESLA	3,40	68,00
3	32	20	UNIDADE	LÂMPADA 1141	TESLA	3,40	68,00
3	33	40	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	TESLA	6,40	256,00
3	34	30	UNIDADE	LANTERNA 163	GF	48,00	1.440,00
3	35	20	UNIDADE	LANTERNA 173	GF	54,45	1.089,00
3	36	30	UNIDADE	LANTERNA 185	GF	44,00	1.320,00
3	37	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	GF	14,80	444,00
3	38	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	GF	14,80	444,00
3	39	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	GF	15,80	474,00
3	40	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	GF	15,80	474,00
3	41	10	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	CIMAP	74,00	740,00
3	42	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	CIMAP	94,00	940,00
3	43	10	UNIDADE	PLACA RETIFICADORA 12 V	GAUSS	89,00	890,00
3	44	20	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UMFAP	49,00	980,00
3	45	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12V	GAUSS	57,40	1.148,00
3	46	10	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24V	GAUSS	74,40	744,00

3	47	30	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 12V	DNI	17,00	510,00
3	48	20	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 24V	DNI	22,50	450,00
3	49	30	UNIDADE	RELÊ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	25,00	750,00
3	50	20	UNIDADE	RELÊ DUPLO FAROL	MARILIA	50,30	1.006,00
3	51	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VETOR	14,80	296,00
3	52	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VETOR	15,50	310,00
3	53	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VETOR	16,80	504,00
3	54	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VETOR	18,80	376,00
3	55	30	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VETOR	20,50	615,00
3	56	20	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VETOR	28,50	570,00
3	57	10	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	178,00	1.780,00
3	58	60	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	10	6,80	408,00
3	59	400	HORAS	MÃO DE OBRA VEÍCULOS PESADOS	XXXX	45,00	18.000,00
4	1	6	UNIDADE	COLMEIA DO RADIADOR	PINGUIM	1.700,00	10.200,00
4	2	4	UNIDADE	COLMEIA DO VOLKS	PINGUIM	1.950,00	7.800,00
4	3	2	UNIDADE	COLMEIA DO SCANIA	PINGUIM	2.150,00	4.300,00
4	4	50	LITRO	ADITIVO CONCENTRADO 01 LITRO	ORBI	25,00	1.250,00
4	6	3	UNIDADE	COLMEIA DA PATROLA	VISCONDE	2.200,00	6.600,00
4	7	3	UNIDADE	COLMEIA DO FORD	VISCONDE	1.700,00	5.100,00
4	8	15	UNIDADE	CAIXA DO RADIADOR DIVERSOS	VISCONDE	110,00	1.650,00
4	9	200	HORAS	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE RADIADOR	XXXX	55,00	11.000,00
5	1	10	UNIDADE	GÁS LINHA LEVE (CARGA)	R134-A	120,00	1.200,00
5	2	10	UNIDADE	VALVULA DO VENTIL	ROISE	35,00	350,00
5	3	8	UNIDADE	CONSTRASTE	GRREN	35,00	280,00
5	4	15	UNIDADE	SELO	MAKLE	90,00	1.350,00
5	5	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA LEVE	DELPHI	1.500,00	15.000,00
5	6	15	UNIDADE	CONDESADOR LINHA LEVE	DELPHI	750,00	11.250,00
5	7	6	UNIDADE	FILTRO SECADOR	MALHI	180,00	1.080,00
5	8	8	UNIDADE	FILTRO ANTI PÓLEN	GREEN	60,00	480,00
5	9	8	UNIDADE	VALVULA DE EXPANSÃO	MALHI	240,00	1.920,00
5	10	15	UNIDADE	TERMOSTATO	SKAFER	175,00	2.625,00
5	11	10	UNIDADE	PRESSOSTATO	SKAFER	190,00	1.900,00
5	12	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA LEVE	HDS	495,00	4.950,00
5	13	30	UNIDADE	ÓLEO	GREEN	50,00	1.500,00
5	14	20	UNIDADE	BOBINA	DELPHI	150,00	3.000,00
5	15	10	UNIDADE	TAMPA FRONTAL	ROISE	110,00	1.100,00
5	16	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA LEVE	VETOR	100,00	2.000,00
5	17	10	UNIDADE	EMBREGEM	ROISE	190,00	1.900,00
5	18	10	UNIDADE	POLIA LINHA LEVE	ROISE	190,00	1.900,00
5	19	5	UNIDADE	CAVELETE SUPORTE LINHA LEVE	CIMAP	270,00	1.350,00
5	20	20	UNIDADE	CASTANHA ALUMÍNIO	GREEN	64,00	1.280,00
5	21	20	UNIDADE	CONEXÃO ALUMÍNIO	SKAFER	53,00	1.060,00
5	22	60	METRO	MANGUEIRA 10MM	SKAFER	60,00	3.600,00
5	23	60	METRO	MANGUEIRA 8MM	SKAFER	61,00	3.660,00
5	24	60	METRO	MANGUEIRA 6MM	SKAFER	65,00	3.900,00
5	25	10	UNIDADE	GÁS LINHA PESADA	R134-A	140,00	1.400,00
5	26	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA PESADA	HDS	700,00	7.000,00
5	27	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA PESADA	DELPHI	1.900,00	19.000,00
5	28	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA PESADA	VETOR	230,00	4.600,00
5	29	10	UNIDADE	POLIA LINHA PESADA	GREEN	300,00	3.000,00
5	30	10	UNIDADE	BOBINA 24 V	SKAFER	240,00	2.400,00
5	31	10	UNIDADE	PRESSOSTATO 24V	SKAFER	250,00	2.500,00
5	32	10	UNIDADE	TERMOSTATO	SKAFER	150,00	1.500,00
5	33	100	HORAS	MÃO DE OBRA	XXXXX	45,00	4.500,00

Valor total do fornecedor: R\$ 270.136,00 (Duzentos e setenta mil cento e trinta e seis reais).

Desclassificações

NÃO HOUE

Inabilitações

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/Pr, 09 de janeiro de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador: E9CCA937

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E PLANEJAMENTO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 78

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 78/2019

VALIDADE: 12 (Doze) meses ininterruptos